

E71360**Sun-Drenched Linen 3-Wick Candle 14.5 oz / 411 g****Ingredients**

Water (Aqua, Eau), Ammonium Lauryl Sulfate, Fragrance (Parfum), Oleth-10, Disodium Laureth Sulfosuccinate, Cocamidopropyl Betaine, Propanediol, PEG-120 Methyl Glucose Dioleate, Hydroxyethyl Urea, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Citric Acid, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Propylene Glycol, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Triethylene Glycol, Benzyl Alcohol, Tocopheryl Acetate, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter Extract, Benzophenone-4, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Sodium Hydroxide, Hexyl Cinnamal, Benzyl Salicylate, Limonene, Ext. Violet 2 (CI 60730), Yellow 5 (CI 19140)

Warnings

To prevent fire and serious injury: Always trim wick to 1/4 inch before lighting and keep debris out of wax pool. Never burn longer than 4-hour intervals. Set candle on heat-resistant surface and avoid drafts. Always burn within sight and extinguish before leaving room. Don't burn near things that catch fire. Keep away from children and pets. Don't extinguish with water. Always let wax harden before relighting, touching or moving.

Harmful to aquatic life with long lasting effects.

Contains 1-(1,2,3,4,5,6,7,8-octahydro-2,3,8,8-tetramethyl-2-naphthyl)ethan-1-one, (2E)-2-(Phenylmethylidene)octanal, (R)-p-mentha-1,8-diene, 3-methyl-4-(2,6,6-trimethyl-2-cyclohexen-1-yl)-3-buten-2-one, Benzyl salicylate, 3-p-cumenyl-2-methylpropionaldehyde, Geranyl acetate, 4-tert-butylcyclohexyl acetate, Linalool, (E)-2-methoxy-4-(prop-1-enyl)phenol. May produce an allergic reaction.